东南大学研究生会文件

校研会﹝2015﹞32号

关于东南大学第五届“我最喜爱的研究生导师”评选结果的通报
各院（系、所、分校、研究院）研究生会：
为弘扬我校师生之情，展现导学团队的学术氛围，以及导师兢兢业业、关爱学生、专注科研等优良品德，面向全校研究生开展我最喜爱的研究生导师评选活动。经过院系推荐、网络公示、投票评选环节，综合网络投票结果，现将最终结果通报如下：
一、我最喜爱的研究生导师：
孟  桥 （信息科学与工程学院）

杜  垲 （能源与环境学院）

王廷信 （艺术学院）

林明耀 （电气工程学院）

张亚梅 （材料科学与工程学院）

费庆国 （土木工程学院）

乔光辉 （人文学院）
郑玉琪 （外国语学院）

黄  侨 （交通学院）

周建成 （化学化工学院）

对于以上名单若有任何疑问或意见，请联系：
许德旺  15062229735   xudewang_seu@163.com
东南大学研究生会
2015年6月7日
主题词：我最喜爱的研究生导师    通报
报  送：校团委、党委研工部
抄  送：各院系团委、研究生辅导员
东南大学研究生会办公室            2015年6月7日发